
Università di Pavia - Direzione Generale – Servizio Organi Monocratici, Collegiali e 
Dipartimentali Palazzo Centrale - Strada Nuova, 65, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4206 
Responsabile: Dott.ssa Laura Sacchi, organicollegia!i@unipv.it 

 
 

Servizio Organi Monocratici,  
Collegiali e Dipartimentali 
U.O.C Organi Collegiali e  
Direzione Generale 

  

 

 
 

Pavia, data del protocollo 
 

Titolo I Classe 13 Fasc. 5/2025 
 
 
 
 

Oggetto: Costituzione seggi per elezione rappresentanti CNSU 14 e 15 maggio 2025 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 

- Vista l'Ordinanza Ministeriale n. 42 del 30/01/2025, con la quale sono state indette per i 
giorni 14 e 15 maggio 2025 le elezioni per il rinnovo dei componenti del Consiglio Nazionale 
degli Studenti Universitari - triennio 2025-2028; 

- Considerate, in particolare, le disposizioni dell'art. 3, commi 3 e 7 della citata Ordinanza 
Ministeriale; 

- Individuato il personale tecnico-amministrativo dell'Ateneo che comporrà i seggi elettorali; 
Accertato che gli interessasti soddisfano i requisiti previsti dall'art. 3, comma 7 
dell'ordinanza ministeriale; 

- Acquisita la loro disponibilità; 
- Viste le comunicazioni inviate dai rappresentanti di lista di Ateneo; 

 
 

DECRETA 
 
 

1) Per le votazioni per il rinnovo dei componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti 
Universitari i seggi elettorali risultano così composti: 

 
SEGGIO N. 1 -AULA MAGNA DELL'UNIVERSITA' 

 
■ Anna Gabriele - PRESIDENTE 

■ Valentina Grandi - COMPONENTE 

■ Francesca Papalia - SEGRETARIO  
 

Rappresentanti di lista: Lorenzo Pesando, Simone Zingales, Simone Agutoli 
 

SEGGIO N. 2 – POLO INGEGNERIA E SCIENTIFICO - AULA STUDIO GOLGI SPALLANZANI 
 
■ Alessandra Di Malta - PRESIDENTE 

■ Scannapieco Claudia - COMPONENTE 

■ Paolo Perotti - SEGRETARIO  

Rappresentanti di lista: Matteo Chiù, Giovanni Graziano Condito, Massimiliano Patrick Farrell 

mailto:organicollegia!i@unipv.it


Università di Pavia - Direzione Generale – Servizio Organi Monocratici, Collegiali e 
Dipartimentali Palazzo Centrale - Strada Nuova, 65, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4206 
Responsabile: Dott.ssa Laura Sacchi, organicollegia!i@unipv.it 

 
 

Servizio Organi Monocratici,  
Collegiali e Dipartimentali 
U.O.C Organi Collegiali e  
Direzione Generale 

  

 

 
 

SEGGIO N. 3 - CAMPUS DELLA SALUTE -AULA STUDIO - PIANO TERRA 
 

■ Michela Comensoli - PRESIDENTE 

■ Rosa Marina Perotti - COMPONENTE 

■ Simone Maffei – SEGRETARIO  

Rappresentanti di lista: Matteo Leonardi, Alessandro Miceli 

SEGGIO N. 5 - AULA 1 - CORSO GARIBALDI N.178 - CREMONA (Dipartimento di Musicologia e 
Beni Culturali) 

 
■ Fiorella Denti - PRESIDENTE 

■ Pierluigi Bontempi - COMPONENTE 

■ Eleonora Carrucciu – SEGRETARIO 

 
Rappresentanti di lista: Serena Natella 

 
2) Sono nominati per il personale tecnico amministrativo i seguenti componenti supplenti: 
■ Michele Bassanini 
■ Chiara Cavallo 

■ Maria Linares 

■ Maria Rosa Magnani 
 

3) I seggi elettorali rimarranno aperti nei seguenti giorni ed orari: 
 

14 maggio 2025: dalle ore 9:00 alle ore 19:00 
15 maggio 2025: dalle ore 9:00 alle ore 14:00 

 
I componenti devono presentarsi al seggio elettorale alle ore 8:00 del giorno 14 maggio 
2025 per la preparazione del materiale necessario, in quanto le operazioni di voto devono 
iniziare inderogabilmente alle ore 9:00. 

 
4) Le operazioni di scrutinio avranno inizio al termine delle operazioni di voto del giorno 15 

maggio 2025. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
EV/LS/ib 

IL RETTORE 
Prof. Francesco Svelto 

mailto:organicollegia!i@unipv.it

		2025-05-09T08:55:50+0200
	IT
	Francesco Svelto




